

Drogi Studencie, Droga Studentko, przed Tobą kolejny etap edukacji. Wybrałeś/łaś uczelnię, wybrałeś/łaś kierunek, ale czy masz już swoją ulubioną bibliotekę? Jeśli zastawiasz się, gdzie spędzić wolny czas między zajęciami, albo gdzie możecie spotkać się grupą, by omówić realizowany projekt, serdecznie zapraszamy Cię do Biblioteki Wojewódzkiej mieszczącej się przy ulicy Rajskiej 1 oraz do jej najmłodszej agendy – Arteteki przy ul. Rajskiej 12 (wejście od ul. Szujskiego).

Znajdziesz u nas wszystko czego Ci potrzeba – od kafejki, przez ustronne i ciche miejsca przeznaczone do nauki i czytania, aż po możliwość realizowania własnych pasji – m.in. dzięki dostępowi do profesjonalnego oprogramowania do tworzenia, edycji, obróbki muzyki i grafiki, tabletów graficznych, tematycznych zasobów dostępnych online (EBSCO, Wolters Kluwer, InforLex, Legimi, EmpikGo, IbukLibra, EbookPoint). Udostępniamy także miejsca do odsłuchiwania muzyki, gramofon oraz pianino cyfrowe. Naszym Użytkownikom oddajemy do dyspozycji 600 miejsc do pracy oraz 88 stanowisk komputerowych.

Jesteś zainteresowany literaturą potrzebną do napisania pracy? A może wręcz przeciwnie, szukasz pozycji literackich, które pozwolą oderwać się od prozy życia? Wśród prawie pół miliona zbiorów dostępnych w 14 tematycznych wypożyczalniach i czytelnich znajdziesz nie tylko książki i czasopisma, ale również filmy i muzykę na płytach analogowych, CD czy DVD, książkę „mówioną” i brajlowską, dokumenty życia społecznego, nuty, mapy, gry planszowe i komputerowe, komiksy. Wypożyczysz tu także czytniki ebooków oraz uzyskasz dostęp do publikacji elektronicznych.

Biblioteka to nie tylko książki, rocznie eksponujemy ponad 100 wystaw, codziennie w przestrzeniach bibliotecznych odbywa się ok. 10 różnorodnych warsztatów, spotkań i szkoleń o bardzo szerokiej tematyce.

Wszystkie informacje znajdziecie na naszej stronie internetowej, a także Facebooku, czy Instagramie, a zapisy wydarzeń obejrzyć możesz na naszym kanale YT.

Koniecznie do nas zajrzyj!



Dyrektor  
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  
w Krakowie  
Jerzy Woźniakiewicz

